[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2015 г.                            № 256                                   х. Кавалерский
О внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета

 Кавалерского сельского поселения

 Егорлыкского района, закрепленных за главным

администратором – администрацией

Кавалерского сельского поселения

В связи с изменением состава закрепленных за главным администратором доходов бюджета  Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района кодов классификации доходов бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Закрепить за главным администратором  доходов бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района  - органами государственной власти Российской Федерации и Ростовской области следующие коды классификации доходов бюджета Егорлыкского района:

	Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору

	081
	1 16 90050 10 6000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кавалерского сельского поселения                                          Ю.П.Огиенко
PAGE
2